
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Kožní oddělení chomutovské nemocnice se připojí k Evropskému dni melanomu v České republice 
datum vzniku: 21. 04. 2017/zveřejněno:  10:00 hodin 
 
Kožní oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Chomutov, o. z., se zapojí do 17. ročníku Evropského dne 
melanomu v České republice, který letos připadá na pondělí 24. dubna. Evropský den melanomu upozorňuje 
veřejnost na rizika kožních nádorů a umožňuje bezplatné vyšetření pigmentových znamének na vybraných 
pracovištích po celé republice. Součástí akce je i poradenství, jak se správně chránit před slunečním zářením. 
 
Zveme všechny zájemce, kteří pochopili důležitost a účinnost správné prevence, do které patří i vyšetření 
mateřských znamének. OBJEDNÁNÍ A DOPORUČENÍ OD PRAKTICKÉHO LÉKAŘE NENÍ NUTNÉ. 
 
V chomutovské nemocnici akce proběhne v pondělí 24. dubna 2017 od 8:00 do 14:00 hodin,  
na specializovaném kožním pracovišti Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Chomutov, o. z. – budova D, nová 
dostavba, 3. podlaží, Kochova 1185, 430 12 Chomutov.  
 
Zdroj: info@kzcr.eu 

 
 
 

mailto:info@kzcr.eu

